Образец заявления
для получения выписки из реестра членов
Ассоциации СРО «ОСКО»

Оформляется на фирменном бланке организации

Генеральному директору
Ассоциации СРО «ОСКО»
В.П. Гребенкину
610017, г.Киров, ул.М.Гвардии, д.90
ssko@bk.ru

Исх. № ______ от ___ ___________ 20___ г.

	Прошу выдать выписку из реестра членов Ассоциации СРО «ОСКО» в отношении ООО «_____________», ИНН ____________, реестровый № ____.

Сообщаю, что в настоящее время в ООО «___________» работают специалисты, включенные в Национальный реестр специалистов:
1. Иванов И.И., повышение квалификации действует до ______, № в НРС ___________ ;
2. Петров П.П., повышение квалификации действует до ______, № в НРС ___________ ;
3. …

[bookmark: _Hlk27060022]- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Обращаем внимание: в случае наличия II и выше уровня ответственности, а также наличия права выполнения работ на ОО, ТС и У объектах, необходимо представить сведения о специалистах в соответствии с требованиями Положения «О членстве в Ассоциации СРО «ОСКО», в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о размере, порядке уплаты вступительного и членских взносов».
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Задолженность по уплате членских взносов отсутствует (либо задолженность по уплате членских взносов будет погашена в срок до …..).

Директор ООО «__________»	______________		Ф.И.О.

						М.П.